
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

«11» сентября 2024 года  № 84-2 
 

Санкт-Петербург 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке 

и проведению выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года, 

членам Территориальной избирательной комиссии № 55 с правом 

решающего голоса, осуществляющим свои полномочия в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе 
 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 6 июня 2024 года № 89-14 «О размерах и порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных 

выплат в период подготовки и проведения выборов высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 

сентября 2024 года», Территориальная избирательная комиссия № 55 

решила: 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, 

назначенных на 8 сентября 2024 года, установить размеры ведомственного 

коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

заместителю председателя, секретарю, а также иным членам Территориальной 

избирательной комиссии № 55 с правом решающего голоса, осуществляющим 

свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе в 

соответствии с приложением к настоящему решению. 



2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) 

за активную работу по подготовке и проведению выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, 

назначенных на 8 сентября 2024 года, членам Территориальной избирательной 

комиссии № 55 с правом решающего голоса, осуществляющим свои 

полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе в соответствии с 

расчетом, в сроки, установленные решением Территориальной избирательной 

комиссии № 55 от 01.07.2024 № 66-3, для выплаты дополнительной оплаты 

труда. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 55 

Коновалова Г.В.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 55     Г.В. Коновалов 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 55     Т.Н. Полякова 
 



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 55 

от 11.09.2024 № 84-2 
 

Размеры ведомственного коэффициента 

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за 

активную работу по подготовке и проведению выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, 

членам Территориальной избирательной комиссии № 55 

с правом решающего голоса, осуществляющим свои полномочия в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе 

 

№ 

п/п 
ФИО 

 

Должность 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

1. Евсеев Вадим Иванович Заместитель председателя 3,0 

2. 
Полякова Татьяна 

Николаевна 

Секретарь 
- 

3. 
Авксентьева Елизавета 

Евгеньевна 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
3,0 

4. 
Алмоян Марина 

Александровна 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
3,0 

5. Доронин Владимир Ильич 
Член комиссии с правом 

решающего голоса 
3,0 

6. Ипатов Артем Викторович 
Член комиссии с правом 

решающего голоса 
3,0 

7. Коршунова Елена Юрьевна 
Член комиссии с правом 

решающего голоса 
3,0 

8. 
Крушинский Сергей 

Вячеславович 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
3,0 

9. 
Орышкевич Эдуард 

Константинович 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
3,0 

10. Панько Светлана Юрьевна 
Член комиссии с правом 

решающего голоса 
3,0 

11. 
Поляков Михаил 

Владимирович 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
3,0 

12. 
Шульгина Ирина 

Валентиновна 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
3,0 

 


